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Wiesn-Herbstaktion vom 15.09. bis zum 31.10.2024
Griines Wohnen - top finanziert

Sehr geehrte Damen und Herren,
mit unserer bundesweiten Wiesn-Herbstaktion bringen wir wieder das Miinchener Oktoberfest zu lhnen.

Darauf kdnnen sich lhre Interessenten und Kunden freuen:

Abschlag in Hohe von 0,15 % fiir das Griine Darlehen

Mit attraktiven Konditionen bietet unsere Vertriebsaktion einen starken Anreiz, sich den Traum von der
eigenen, energetisch optimierten Immobilie zu erfillen und unterstiitzt Sie im Wettbewerb.

Auf geht’s zur Wiesn-Herbstaktion 2024! Nutzen Sie die Vorteile im Aktionszeitraum vom 15.09. bis zum
31.10.2024.

Wichtige Details

*  Begrenztes Aktionsvolumen mit einem Zinsvorteil von minus 0,15 % einheitlich fir unser Griines
Darlehen

e Grines Darlehen: Neubau, Kauf, Modernisierung oder Anschlussfinanzierung fir Gebdaude mit
niedrigem Priméarenergiebedarf bis 55kWh/m?im Jahr

e lhr glltiger Energieausweis reicht uns als Nachweis aus
e Darlehensbetrag max. 1 Mio. € oder Gesamtobligo in Hohe von max. 1 Mio. € bei der MHB

e Alle sonstigen Sonderausstattungen inklusive der von uns unterstitzten KfW-Programme sind
e kombinierbar. Die Subventionierung von 0,20% auf diese KFW-Programme gilt nach wie vor
e Auf den Plattformen erfolgt die Konditionenanpassung automatisch

Wir freuen uns auf eine erfolgreiche Vertriebsaktion mit vielen neuen, zufriedenen Kunden!

Freundliche GruRe

Ilhre Minchener Hypothekenbank eG



Region

Bundeslander

Bremen, Hamburg,
Niedersachsen
Schleswig-Holstein

Nordrhein-Westfalen

Berlin, Brandenburg,
Hessen,
Mecklenburg-
Vorpommern,
Rheinland-Pfalz,
Saarland

Baden-
Wirttemberg,
Bayern, Sachsen,
Sachsen-Anhalt,
Thiringen

Ubergreifend

Far Anfragen zu laufenden

Fallen

Far Anfragen zu bestehenden
Engagements

Name
Rolf Gei3ler

Florian Wihr

Isabel Dulias

Alexander Zock

Alexandra Mack

Lisa-Marie Kellner

Kundencenter

Bestandsabteilung

Kontakt

089 / 5387-3023
Rolf.Geissler@mhb.de

089 / 5387-3027
Florian.Wuehr@mhb.de

089 / 5387-3022
Isabel.Dulias@mhb.de

089 / 5387-3026
Alexander.Zock@mhb.de
089 / 5387-3024
Alexandra.Mack@mhb.de
089 / 5387-3021
Lisa-Marie.Kellner@mbhb.de

Kontakt

089 / 5387-88 6070
kcmakler@mhb.de

089/ 5387-88 8000
kundenbetreuung@mhb.de




